комиссия подтвердила случайное выпадение 20 чисел из числового ряда 
от 1 до 60  в следующем порядке:   
51  50  20  7  43  24  52  1  59  38  39  41  27  9  34  17  30  4  3  8 

Для участия в розыгрыше выигрышного фонда тиража № 4980 было 

принято 

13 205,00 (Тринадцать тысяч двести пять) ставок на сумму 17 295,00 
(Семнадцать тысяч двести девяносто пять белорусских рублей 00 
копеек). 

Сумма сформированного выигрышного фонда составила 8 
647,50 (Восемь тысяч шестьсот сорок семь белорусских рублей 50 
копеек).   

Сумма подлежащих выплате игрокам выигрышей (сумма 
разыгранного  выигрышного фонда) 7 803,00 (Семь тысяч восемьсот три 
белорусских рубля 00 копеек)    

Сумма отчислений на формирование переходящего из тиража 
в тираж выигрышного фонда 844,50 (Восемьсот сорок четыре 
белорусских рубля 50 копеек).  

Протокол о результатах тиража № 4981 
электронной интерактивной игры «КЕНО» (далее – игра). 

В 21 час 10 минут 13.09.2023 организатором игры – ЗАО «Спорт-пари» - 
закрыт розыгрыш выигрышного фонда тиража № 4981.

[...]

комиссия подтвердила случайное выпадение 20 чисел из числового ряда от 
1 до 60  в следующем порядке:   
3  15  30  4  12  40  13  52  54  27  10  31  17  34  7  1  48  29  20  26 

Для участия в розыгрыше выигрышного фонда тиража № 4981 было 

принято 

12 698,00 (Двенадцать тысяч шестьсот девяносто восемь) ставок на сумму                     
16 773,00 (Шестнадцать тысяч семьсот семьдесят три белорусских рубля 00 
копеек). 

Сумма сформированного выигрышного фонда составила 8 386,50 
(Восемь тысяч триста восемьдесят шесть белорусских рублей 50 копеек).   

Сумма подлежащих выплате игрокам выигрышей (сумма 
разыгранного  выигрышного фонда) 9 646,00 (Девять тысяч шестьсот сорок 
шесть белорусских рублей 00 копеек)    

Сумма отчислений на формирование переходящего из тиража в 
тираж выигрышного фонда 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек).  

Протокол о результатах тиража № 4982 
электронной интерактивной игры «КЕНО» (далее – игра).

[...]

комиссия подтвердила случайное выпадение 20 чисел из числового ряда 
от 1 до 60  в следующем порядке:   
24  15  32  54  53  21  41  48  7  57  18  34  46  29  12  33  42  27  47  1 

Для участия в розыгрыше выигрышного фонда тиража № 4982 было 

принято 

13 444,00 (Тринадцать тысяч четыреста сорок четыре) ставки на сумму                        
17 606,00 (Семнадцать тысяч шестьсот шесть белорусских рублей 00 
копеек). 

Сумма сформированного выигрышного фонда составила 8 
803,00 (Восемь тысяч восемьсот три белорусских рубля 00 копеек).   

Сумма подлежащих выплате игрокам выигрышей (сумма 
разыгранного  выигрышного фонда) 10 108,00 (Десять тысяч сто восемь 
белорусских рублей 00 копеек)    

Сумма отчислений на формирование переходящего из тиража 
в тираж выигрышного фонда 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек).  

Протокол о результатах тиража № 4983 
электронной интерактивной игры «КЕНО» (далее – игра).

[...]

комиссия подтвердила случайное выпадение 20 чисел из числового ряда от 
1 до 60  в следующем порядке:   
58  59  16  40  17  41  30  52  3  23  34  22  35  4  53  51  31  14  45  38 

Для участия в розыгрыше выигрышного фонда тиража № 4983 было 

принято 

14 095,00 (Четырнадцать тысяч девяносто пять) ставок на сумму 18 454,00 
(Восемнадцать тысяч четыреста пятьдесят четыре белорусских рубля 00 
копеек). 

Сумма сформированного выигрышного фонда составила 9 227,00 
(Девять тысяч двести двадцать семь белорусских рублей 00 копеек).   

Сумма подлежащих выплате игрокам выигрышей (сумма 
разыгранного  выигрышного фонда) 32 543,00 (Тридцать две тысячи пятьсот 
сорок три белорусских рубля 00 копеек)    

Сумма отчислений на формирование переходящего из тиража в 
тираж выигрышного фонда 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек).  

Протокол о результатах тиража № 4984 
электронной интерактивной игры «КЕНО» (далее – игра).